АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛЕТНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Песчанокопского района Ростовской области

                                                                                                                                                                                                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.11.2015 года                                   № 154                                          с. Летник

Об утверждении ведомственных перечней муниципальных  услуг и работ, оказываемых и выполняемых подведомственными муниципальными учреждениями культуры
Руководствуясь статьей 692 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Администрация Летницкого сельского поселения, постановлением Администрации Летницкого сельского поселения № 45 от 20.05.2015г. «О порядке формирования,
ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ,

оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями Песчанокопского района»

П о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить ведомственные перечни муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями культуры, подведомственными Администрации Летницкого сельского поселению (приложения №№ 1-4).
2.  Директору МБУК Д/К Летницкого сельского поселения   (Семендяевой Л. Н.) применять вышеуказанные ведомственные перечни при формировании муниципальных заданий учреждению культуры, начиная с 2016 года.

       3.  Директору МБУК Д/К Летницкого сельского поселения   обеспечить размещение данного постановления на официальном сайте Администрации Летницкого сельского поселения в сети «Интернет».

       4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой
Глава Летницкого сельского поселения                                Н. Е. Ткаченко
Приложение № 1
к постановлению
                                                  Администрации Летницкого сельского поселения
от 16.11.2015 г №  154
Ведомственный перечень муниципальных услуг и работ,

оказываемых и выполняемых муниципальным бюджетным учреждением культуры МБУК «ДК Летницкого сельского поселения»
	№ п.п
	Наименование услуги

(работы)
	Реестровый номер услуги (работы)
	Код услуги
	Тип

	1.
	Организация деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного народного творчества
	07025100000000000004101
	07.025.1
	Работа

	2.
	Организация мероприятий. Народные гуляния, праздники, торжественные мероприятия, памятные даты
	14009000700100000003101
	14.009.0
	Услуга

	3.
	Библиотечное, библиографическое и информационное обслуживание пользователей библиотеки
	07011000000000001001101

	07.011.0
	Услуга

	4.
	Библиографическая обработка документов и создание каталогов
	07014100000000000007101
	07.014.1
	Услуга

	5.
	Формирование, учет, изучение, обеспечение физического сохранения и безопасности фондов библиотеки
	07013100000000000008101
	07.013.1
	Услуга

2